幼保連携型認定こども園 北海道文教大学附属幼稚園

保育教諭の公募について

園での遊びや生活の中で、子どもだけでなく

大人にとっても「 楽しいこども園 」

でありたいと願っています。

一緒に楽しく働きませんか！（0～5 歳クラス 定員 110 名）

令和４年１０月３１日

各 位

学校法人鶴岡学園

本園では、下記の要領で職員を公募いたしますので、ご応募いただきたくお願い申し上げます。

１ 業  務    認定こども園での保育業務および保育に関する業務全般

２ 人  数    数人程度

３ 勤務時間    臨時職員 ※下記より選択可 ※両方勤務できる方尚可

・ ７：３０ ～ １０：３０で２～３時間

・１５：３０ ～ １８：３０で２～３時間

週４～５日程度（シフト制、土曜勤務有り）

４ 休  日    日曜、祝日、年末年始（12/29～1/3）、別途特別休暇制度有り

３ 応募資格    保育士免許を有すること（幼稚園教諭あれば尚可）

５ 給  与    鶴岡学園職員給与規程による

（既卒者は職務経験により初任給調整を行います）

例）時給 987 円～1,292 円（その他通勤手当あり）

６ 任  期    令和 5 年 3 月 31 日まで（採用日はご相談に応じます）

※ 任期終了後、勤務実績に応じて更新有り

７ 勤務場所    幼保連携型認定こども園 北海道文教大学附属幼稚園

          （恵庭市漁町 396 番）

８ 応募締切     随時募集（ただし、適任者が決まり次第締め切ります）

９ 応募提出書類  ① 履歴書（写真貼付）―様式不問―

          ② 職務経歴書    ―様式不問―

 ③ 免許状の写し

10 選考方法    書類審査・面接審査 ※会場はこども園を予定

11 提出先および問合わせ

〒061-1449 北海道恵庭市黄金中央 5 丁目 196 番地の 1

北海道文教大学 事務局 総務部総務課

E-mail:soumu@do-bunkyodai.ac.jp  Tel:0123-34-0019  Fax:0123-34-0057

応募封筒に「保育教諭に応募」と朱書きし、郵便でお送りください。

どんな園だろうか…、実際に見てみたい…等、

園を見学することも可能です！

また、札幌市など、恵庭市外からの通勤実績あり。

文教大卒業生以外にも多くの方が活躍しています！

園にお電話でお問合せください！

幼保連携型認定こども園

北海道文教大学附属幼稚園

Tel : 0123-29-6317

(電話受付時間平日 9:00～18:00)